Протокол
заседания Совета
Некоммерческого партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА»

	г. Москва
	«24» февраля 2016 г.

Присутствовали:
Из 3 избранных членов Совета Партнерства, на заседании присутствовали:

1. Генеральный директор ООО «ЕвроСтрой» - Авдонькина Жанна Петровна;

2. Представитель ООО «БЭСТ КОМПАНИ» - Добровольский Владислав Иванович;

3. Представитель ООО «ПСФ «ДОРСЕРВИС» - Дрыга Галина Ивановна.

Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета Партнерства – 100% (Сто процентов). Заседание правомочно, кворум есть.
Председатель Совета Партнерства  - Авдонькина Ж. П.
Секретарь Совета Партнерства – Дрыга Г. И. (ответственная за подсчет голосов)

Приглашенные лица:
4. Президент Некоммерческого Партнерства по содействию в строительстве «ПРОФЕССИОНАЛЫ  СТРОИТЕЛЬНОГО  КОМПЛЕКСА» -  Харитонов Алексей Витальевич.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:
1. Об избрании делегатов для участия на XI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительстве 21 марта 2016 года.

Председатель Совета Партнерства Авдонькина Ж. П. предложила проголосовать за данную повестку дня.

Голосование:
«За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

По вопросам повестки дня:

Вопрос 1. Об избрании делегатов для участия на XI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительстве 21 марта 2016 года.

Председатель Совета Партнерства Авдонькина Ж. П. сообщила, что 21 марта 2016 года состоится  XI  Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительстве.
Авдонькина Ж. П. предложила избрать делегатами для участия на XI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительстве 21 марта 2016 года:

1. Авдонькину Жанну Петровну -  Председателя Совета Партнерства (с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня)

2. Харитонова Алексея Витальевича -  Президента Партнерства (с правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня).

Итоги голосования:
«За» - единогласно; «Против» - нет; «Воздержались» - нет

По первому вопросу единогласно принято решение:
Избрать делегатами для участия на XI Всероссийском съезде саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительстве 21 марта 2016 года:

1.Авдонькину Жанну Петровну -  Председателя Совета Партнерства (с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня)

2.Харитонова Алексея Витальевича -  Президента Партнерства (с правом совещательного голоса по всем вопросам повестки дня).

	Председатель Совета Партнерства

	______________ / Ж. П. Авдонькина/

	Секретарь Совета Партнерства

	______________ /Г. И. Дрыга/